Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Prekių kiekis,
kurį už fiksuotą kainą įsigyja Pirkėjas, nurodytas Specialiųjų sąlygų 2 priede „Pasiūlymas dėl
sutvirtinto popieriaus (dangos) kirtimo liekanoms dengti“.

2.2. Sutarties maksimali kaina yra 14950,00 Eur be PVM (keturiolika tūkstančių devyni šimtai
penkiasdešimt eurų be PVM), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai
taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 18089,50 Eur
(aštuoniolika tūkstančių  aštuoniasdešimt devyni Eur 50 ct).

2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, Pirkėjas sumoka Tiekėjui visą
Sutarties kainą per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines dienas Bendrųjų sąlygų 5 skyriuje
nustatyta tvarka.

3. PREKIŲ KOKYBĖ IR PATIEKIMO TVARKA

[...]

bendrovei ar filialui nėra suteikiamas atskiras skolinimosi reitingas, tokiu atveju pagrindinis (motininis ar
valdantysis) bankas / draudimo bendrovė garantijos / laidavimo rašto išdavimo dieną turi turėti ne
mažesnius nei aukščiau nurodyta reitingus. (ši nuostata taikoma, jeigu numatomo pirkimo / pirkimo

objekto dalies vertė yra didesnė kaip 1 500 000,00 (vienas milijonas penki šimtai tūkstančių) Eur be
PVM, o Sutarties įvykdymui užtikrinti pateikiama pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo
bendrovės laidavimo raštas)

Bankui / draudimo bendrovei, išduodantiems garantiją / garantinį raštą, jų išdavimo dieną taikomas
ne mažesnis kaip kredito agentūrų „Fitch Ratings“ ar „Standart & Poor‘s“ suteiktas „A-“ arba agentūros